



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hårklinikken ApS

Amaliegade 42, 1256 København K

Company reg. no. 25 63 59 14

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 10 July 2020.

Mette Marie Louise Skjøth
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	14



Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Hårklinikken ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 10 July 2020

Managing Director

Mette Marie Louise Skjøth

Board of directors

Lars Skjøth
Chairman



Company information

The company	Hårklinikken ApS Amaliegade 42 1256 København K
	Company reg. no. 25 63 59 14
	Established: 22 September 2000
	Domicile: Copenhagen
	Financial year: 1 January - 31 December 19th financial year
Board of directors	Lars Skjøth, Chairman
Managing Director	Mette Marie Louise Skjøth
Auditors	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Parent company	Hairclinic Group ApS
Subsidiary	Hårklinikken GmbH, Germany



Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are treatment of hair loss and scalp diseases, including sales and marketing of hair and scalp products in Denmark.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is t.DKK 6.503 against t.DKK 6.852 last year. The results from ordinary activities after tax are t.DKK 533 against t.DKK 1.127 last year.

The development of the company's activities and financial matters are shown in the following profit and loss accounts and the balance sheet. The management consider the results satisfactory

Events subsequent to the financial year

The company may face challenges and increased financial risks due to the Corona virus/COVID-19.

The management expects the Corona virus/COVID-19 might cause a slightly reduced impact on operations in 2020. Given the uncertainty the Corona virus/COVID-19 has created and the uncertainty about the duration of the situation, it is currently not possible to make a reasonable assessment of the overall negative impact on operations for the company.

The company's ability to continue operations is not significantly affected by the Corona virus/COVID-19.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	6.503.500	6.852.022
1 Staff costs	-5.759.656	-5.282.862
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-4.817	-6.279
Operating profit	739.027	1.562.881
Income from equity investment in group enterprise	-102.756	-162.042
Other financial income from related parties	103.640	110.787
Other financial income	493	7.324
2 Other financial costs	-26.808	-27.949
Results before tax	713.596	1.491.001
3 Tax on ordinary results	-180.972	-364.491
Results for the year	532.624	1.126.510
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	0	1.100.000
Transferred to retained earnings	532.624	26.510
Total allocations and transfers	532.624	1.126.510



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Fixed assets		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	4.416	9.233
Tangible fixed assets in total	<u>4.416</u>	<u>9.233</u>
6 Equity investment in group enterprise	1	1
7 Deposits	309.498	276.553
Financial fixed assets in total	<u>309.499</u>	<u>276.554</u>
Fixed assets in total	<u>313.915</u>	<u>285.787</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	759.552	688.828
Inventories in total	<u>759.552</u>	<u>688.828</u>
Trade debtors	27.182	30.323
Amounts owed by group enterprises	0	2.891.502
Receivable, related parties	2.374.186	0
Deferred tax assets	3.065	3.351
Other debtors	836.010	152.047
Debtors in total	<u>3.240.443</u>	<u>3.077.223</u>
Other securities and equity investments	14.100	13.642
Securities in total	<u>14.100</u>	<u>13.642</u>
Available funds	619.054	503.484
Current assets in total	<u>4.633.149</u>	<u>4.283.177</u>
Assets in total	<u>4.947.064</u>	<u>4.568.964</u>



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
8	Contributed capital	125.000	125.000
9	Results brought forward	874.490	341.866
10	Proposed dividend for the financial year	0	1.100.000
	Equity in total	<u>999.490</u>	<u>1.566.866</u>
Liabilities			
	Other payables	<u>170.588</u>	<u>0</u>
	Long-term liabilities in total	<u>170.588</u>	<u>0</u>
	Prepayments received from customers	0	123.460
	Trade creditors	188.882	1.070.063
	Payables to group enterprises	1.241.072	0
	Corporate tax	180.686	364.078
	Other debts	<u>2.166.346</u>	<u>1.444.497</u>
	Short-term liabilities in total	<u>3.776.986</u>	<u>3.002.098</u>
	Liabilities in total	<u>3.947.574</u>	<u>3.002.098</u>
	Equity and liabilities in total	<u>4.947.064</u>	<u>4.568.964</u>
11	Charges and security		
12	Contingencies		



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	5.211.660	4.799.988
Pension costs	449.995	375.760
Other costs for social security	47.239	42.632
Other staff costs	50.762	64.482
	<u>5.759.656</u>	<u>5.282.862</u>
Average number of employees	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>26.808</u>	<u>27.949</u>
	<u>26.808</u>	<u>27.949</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	180.686	364.078
Adjustment for the year of deferred tax	<u>286</u>	<u>413</u>
	<u>180.972</u>	<u>364.491</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January	324.941	561.454
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-236.513</u>
Cost 31 December	<u>324.941</u>	<u>324.941</u>
Amortisation and writedown 1 January	-315.708	-545.942
Depreciation for the year	-4.817	-6.279
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>0</u>	<u>236.513</u>
Amortisation and writedown 31 December	<u>-320.525</u>	<u>-315.708</u>
Book value 31 December	<u>4.416</u>	<u>9.233</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Decoration rented premises		
Cost 1 January	129.964	129.964
Cost 31 December	129.964	129.964
Depreciation and writedown 1 January	-129.964	-129.964
Depreciation and writedown 31 December	-129.964	-129.964
Book value 31 December	0	0
6. Equity investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January	7	7
Cost 31 December	7	7
Revaluations, opening balance 1 January	-3.713.925	-3.541.042
Adjustment of previous revaluations	-1.256	-1.408
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	0	-10.841
Results for the year before goodwill amortisation	-101.514	-160.634
Revaluation 31 December	-3.816.695	-3.713.925
Offsetting against debtors	3.816.689	3.713.919
Set off against debtors and provisions for liabilities	3.816.689	3.713.919
Book value 31 December	1	1

The financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at Hårklinikken ApS
Hårklinikken GmbH, Germany	100 %	-3.925.085	-209.923	1



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Deposits		
Cost 1 January	276.553	275.851
Additions during the year	32.945	702
Cost 31 December	<u>309.498</u>	<u>276.553</u>
Book value 31 December	<u>309.498</u>	<u>276.553</u>
8. Contributed capital		
Contributed capital 1 January	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Results brought forward		
Results brought forward 1 January	341.866	326.197
Profit or loss for the year brought forward	532.624	26.510
Exchange rate adjustment	0	-10.841
	<u>874.490</u>	<u>341.866</u>
10. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January	1.100.000	700.000
Distributed dividend	-1.100.000	-700.000
Dividend for the financial year	0	1.100.000
	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>



Notes

All amounts in DKK.

11. Charges and security

For bank debts for the group, the company has provided security in Hårklinikken ApS' goodwill and leasehold rights at a total amount of DKK 7.000 thousand.

The company has provided guarantees for the related party, Skjøth Holding ApS' bank debt at a total amount of DKK 166 thousand.

12. Contingencies

Contingent liabilities

The contingent liability covers rent for leases in Copenhagen, Aarhus and Skanderborg, and amounts to DKK 458 thousand.

Joint taxation

Hairclinic Group ApS, company reg. no 35 39 70 51 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Company Skjøth Holding ApS has withdrawn from joint taxation as of 31. december 2019, as from the time of withdrawal from the joint taxation, the company is not liable for any tax claims against the other jointly taxed companies.


